Fundo Municipal de educação de Saloá/PE 

OBJETO  

Contratação de pessoa jurídica para a prestação do serviço de 

transporte escolar dos estudantes da rede pública de ensino do 

Município de Saloá.   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 622.500,42 (seiscentos e vinte e dois mil, quinhentos reais e 

quarenta e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  
Dia 29/12/2025 às 10h (horário de Brasília).  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Menor preço por lote.  

MODO DE DISPUTA:  
Aberto/Inverso 

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS  
NÂO